DEUDA CON EL COLECTIVO ARBITRAL 28-10-14

DERECHOS ARBITRALES FEDERADOS (desde 1/01/14)
DESPLAZAMIENTOS FEDERADOS
DIETAS FEDERADOS

ESCOLARES TOLEDO Y TALAVERA

ESCOLARES ALBACETE

ESCOLARES CUENCA

ESCOLARES CIUDAD REAL, MIGUELTURRA Y BOLANOS

ESCOLARES GUADALAJARA
AMISTOSOS

CADETES E INFANTILES

DIETAS Y DESPLAZAMIENTOS CADETES E INFANTILES
ESCOLARES TOLEDO Y TALAVERA

ESCOLARES ALBACETE

ESCOLARES CUENCA

ESCOLARES CIUDAD REAL, MIGUELTURRA Y BOLANOS
ESCOLARES GUADALAJARA

DERECHOS FASES Y COPAS
DIETAS y DESPLAZAMIENTOS FASES Y COPAS
AMISTOSOS

AMISTOSOS TEMP

DERECHOS REALES
94.036,41 €

DEUDA REAL

80.677,28 €

5.774,15 €
1.500,00 €
1.500,00 €
3.000,00 €

9.288,00 €

6.293,05 €
1.500,00 €
1.500,00 €
3.000,00 €

4.071,13 €

ESTIMACION
24.067,20 €

DEUDA TOTAL

DEUDA ESTIMADA

11.830,00 €
9.723,60 €

1.500,00 €
3.000,00 €

840,80 €

1.500,00 €

1.049,20 €
3.000,00 €

1.000,00 €

ESTIMACION

33.443,60 €



