

DEUDA CON EL COLECTIVO ARBITRAL 28-10-14

	DEUDA REAL	DEUDA ESTIMADA
T E M P 2013 - 2014		
DERECHOS ARBITRALES FEDERADOS (desde 1/01/14)	80.677,28 €	
DESPLAZAMIENTOS FEDERADOS		11.830,00 €
DIETAS FEDERADOS		9.723,60 €
ESCOLARES TOLEDO Y TALAVERA	5.774,15 €	
ESCOLARES ALBACETE	1.500,00 €	
ESCOLARES CUENCA	1.500,00 €	
ESCOLARES CIUDAD REAL, MIGUEL TURRA Y BOLAÑOS	3.000,00 €	
ESCOLARES GUADALAJARA		1.500,00 €
AMISTOSOS		3.000,00 €
T E M P 2012 - 2013		
CADETES E INFANTILES	9.288,00 €	
DIETAS Y DESPLAZAMIENTOS CADETES E INFANTILES		840,80 €
ESCOLARES TOLEDO Y TALAVERA	6.293,05 €	
ESCOLARES ALBACETE	1.500,00 €	
ESCOLARES CUENCA	1.500,00 €	
ESCOLARES CIUDAD REAL, MIGUEL TURRA Y BOLAÑOS	3.000,00 €	
ESCOLARES GUADALAJARA		1.500,00 €
DERECHOS FASES Y COPAS	4.071,13 €	
DIETAS y DESPLAZAMIENTOS FASES Y COPAS		1.049,20 €
AMISTOSOS		3.000,00 €
T E M P 2011 - 2012		
AMISTOSOS TEMP		1.000,00 €
DERECHOS REALES	ESTIMACIÓN	ESTIMACIÓN
94.036,41 €	24.067,20 €	33.443,60 €
DEUDA TOTAL	151.547,21 €	